РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 17.05.2012 года № 320-р
Об отмене распоряжения
главы города Карталы

от 04.04.2005 года № 114-р

На основании ходатайства директора муниципального унитарного предприятия «Карталы-торг», в целях недопущения распространения кишечных заболеваний,

1. Распоряжение главы города Карталы от 04.04.2005 года № 114-р «О порядке предоставления торговых мест» отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Карталинская новь» и разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Васильева О.В.

Глава Карталинского

муниципального района

 С.Н.Шулаев